Police, dnia 14 pazdziernika 2019 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

PR.272.13.1.2019.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Remont drogi powiatowej nr 3911Z na odcinku
Bartoszewo — Stawoszewo, etap nr I od km 6+855,00 do km 7+745,00 o dlugosci 890 m.”

W dniu 8 pazdziernika 2019 r. do Zamawiajgcego wplynely zapytania odnosnie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia W przetargu nieograniczonym na ,,Remont
drogi powiatowej nr 3911Z na odcinku Bartoszewo — Stawoszewo, etap nr | od km 6+855,00
do km 7+745,00 o dtugosci 890 m.”. Majac na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2019 r. poz. 1843) ponizej
przekazuje¢ tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W zataczonej dokumentacji nie zostala okreslona kategoria ruchu KR. Parametr KR jest
niezbedny przy doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz grubosci ewentualnego
wzmocnienia. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie kategorii ruchu KR przedmiotowej
drogi.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje danymi na temat kategorii ruchu. Parametry mieszanki do
wykonania warstwy §cieralnej nalezy przyjac z tabel jak dla kategorii ruchu KR3.

Pytanie nr 2

Podczas wizji lokalnej na przedmiotowym zadania Wykonawca stwierdzit, Ze droga
podlegajaca remontowi jest w bardzo ztym stanie technicznym. Widoczne s3 na istniejacej
nawierzchni liczne spekania, koleiny strukturalne oraz ubytki w nawierzchni. Do wykonania
obliczen wzmocnienia konstrukcji drogi oraz wyboru materiatow budowlanych ze szczegdlnym
uwzglednieniem mieszanek mineralno-asfaltowych niezbgdne jest wykonanie m.in:

oceny istniejacej konstrukcji na podstawie odwiertéw rdzeniowych tj. ilo$¢ 1 grubosé
warstw bitumicznych, rodzaj podbudowy niezwigzanej,

odwierty geologiczne w celu rozpoznania warunkéw gruntowo wodnych jest to niezb¢dne
przy wyznaczaniu odpornosci konstrukcji na wysadziny,

wykonaniu ugie¢ nawierzchni za pomocg Belki Benkelmana lub ugieciomierza FWD do
wyznaczenia grubos$ci wzmocnienia konstrukcji.



Uwzgledniajac okres udzielenia gwarancji na wykonane roboty Wykonawca zwraca si¢
z prosba o udostgpnienie badan oraz pomiaréw na podstawie ktorych Zamawiajacy dokonat
zatozen rozwigzan konstrukcyjnych.

Odpowiedz

Zakres prac objetych opracowaniem dla etapu I dotyczy remontu nawierzchni polegajacego na
wymianie warstwy S$cieralnej wraz z ulozeniem siatki wzmacniajacej. Zamawiajacy nie
dysponuje wynikami badan.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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